V. Piacenza, Episc. n. 12. — Paulo successit Elbungus, de quo cf. Sergii III

epistolam ad Leopardum abbatem Nonantulanum missam (v. Modena, Mon. s. Sil-

vestri Nonantulanum n. 16).

11 (Laterano) 1079 feb. 14

GregoriusVII Evrardo Parmensi ep. : reprehendit eum, quod (Ecardum

Augiensem) abbatem, ad se venientem et ad s. synodum properantem, cepit;

praecipit ei, ut, si nondum dimiserit eum, continuo cum honore perduci faciat

ad Mathildim; interim vero ab episcopali ofFicio abstineat, usque ad se ipse

veniat; sin autem his mandatis obtemperare noluerit, ecclesiae introitum ei

interdicit. — Diu est quod. Dat. in synodo 16 kal. mart. ind. 2.

Reg. Gregorii VII lib. VI ep. 18. — Edd. Carafa Epp. deer. III 778 n. 18 = Tartini

Rer. Ital. Scr. I 299. Mansi XX 272 n. 18. Affb Storia II 334 n. 33. CherU I 258. Migne

CXLVIII 527 n. 18. Jaffe Bibl. rer. Germ. II 355. — Regg. J. 3835. JL. 5104.

Evrardus ep. a. 1080 iun. 25 actis concilii Brixinensis subscripsit.

12 (1098)

Clemens III (Wibertus antipapa) U(goni) card. : eum de infestae insidiis

alterius lezabel (Mathildae comitissae) consolatur; cupit, eum synodo interesse

sive cum Parmensi ep. sive cum aliquo alio. — Fama discurrente.

Gesta Romanae eccl. contra Hildebrafidum ep. 7 (in codd. Bruxdlensi n. 11196— 97 et

Hannoverano n. 110). — Edd. Sudendorf Registrum II (1851) 37 n. 31. K. Francke in Mon.

Germ. Lib. de lite II 408. — Beg. JL. 5320 ad a. 1084.

Epistolam hanc Sudendorf I. c, Giesebrecht Gesch. der deutschen Kaiserzeit

* III 1175 et Loewenfeld ad a. 1084, Kohucke Wibert von Ravenna p. 70 ad a. 1085,

los. Schnitzer Die Gesta Romanae ecclesiae des Kardinals Beno (Bamberg 1892)

p. 25, K, Francke 1. c, Overmann Grafin Mathilde von Tuscien p. 164, Meyer von

Knonau Jahrbiicher V 44 not. 33 ad a. 1098 referunt.

13 Guastalla 1106 oct. 22

Paschalis 11 in concilio apud villam Guardastallum , a. d. inc. 1106, 11 kal.

nov. celebrato constituit, ut Aemilia tota cum suis urbibus, id est . . Parma . .,

nunquam ulterius Ravennati metropoli subiaceat.

V. Aemilia n. 48 et Ravenna, Archiepisc n. 188.

Eehr, Italia pontificia V. ^'
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Parnia.

*i4 (Guastalla 1106)

Paschalis 11, Parmensibus civibus devotissime supplicantibus, Bernardum

card. s. Chrysogoni, licet invitum. in episcopum consecrat.

Vita Mathildi;^ comitissne auctryre Donizone (Mon. Gervi. Scr. XII 401) et Vita s. Ber-

tiardi I et II (r. supra j)- 412). — Reg. JL. —

.

Adnotainus hoc loco epistolam, quam Ho. quondam Parmensis eccl. archipres-